様式６
令和　　年　　月　　日
商号又は名称
代表者氏名　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　倉敷市長　　伊　東　香　織

資材価格の急激な変動に伴う請負代金額の
変更請求及び変更協議日について

　令和○年○月○日付けで請負契約を締結し、現在施工中の○○工事について、資材価格の著しい変動により請負代金額が不適当となったので、倉敷市工事請負契約約款第２５条第５項により請負代金額の変更請求を行います。また、請負代金額の変更の協議開始日を下記のとおりとするので通知します。ついては、次のとおり協議資料の提出をお願いします。

なお、協議開始日に資料提出の協力が得られない場合は、発注者側にて対象数量の購入時期・数量を決定し算出しますので申し添えます。
記
１　工事名
２　工事場所
３　工期　　　着　手　　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　完　成　　　令和　　年　　月　　日
４　請求する材料　　　減額スライド請求品目一覧表（別紙－３）のとおり

５　現在の請負額　　　　　○○，○○○，○○○円

６　変更協議金額　　　マイナス　○○○，○○○円

７　協議開始日　　　令和○○年○○月○○日
　　（資料提出日）
８　提出資料　　　・様式７
　　　　　　　　　　　・別紙－４　　　　使用資材及び購入単価等報告書（変更金額計算書）
　　　　　　　　　　　・集計表、鋼材類契約書、燃料油契約書、実施工程表、納品書、請求書、
　　　　　　　　　　　　　 領収書等金額の解る各種証明資料を提出のこと